
Invitation til Frivillig Fredag

Frivillig, der hvor du lever...

  26. september kl. 15 - 17 

Frivilligcenter Hillerød inviterer sammen med Hillerøds foreningsliv til fejring af Frivillig Fredag den 
26. september kl. 15.00 og til ”Samtalesalon om lokal frivillighed, samarbejde og virkelyst”.

Frivillig Fredag afholdes i år hos Hilllerød-virksomheden Biogen Idec, der laver medicin til 
mennesker med sklerose. På Frivillig Fredag afholder de en ”Care Deeply Day” hvor medarbejdere 
i arbejdstiden kan bidrage med en frivillig indsats lokalt, hvilket bl.a. betyder, at en gruppe 
medarbejdere, vil stå for at skabe hyggelige og festlige rammer om afviklingen af vores Frivillig 
Fredag 2014 arrangement.

På den måde bliver Frivillig Fredag i Hillerød igen i år et anderledes forum for at mødes og samtale 
på tværs. Ud over at invitere dig der er frivilligt engageret i at lede aktiviteter, andre frivillige eller 
i et bestyrelsesarbejde - inviterer vi hermed også dig, der er politiker, embedsmand, elev på Social 
og sundhedsskolen i Hillerød samt erhvervsleder, der er deltager i en foreningspraktik eller besøg i 
løbet af uge 39, samt medarbejdere der deltager i Care Deeply dagen fra Biogene Idec. 

Samtalesalon om lokal frivillighed, samarbejde og virkelyst

Tanken bag at invitere til samtalesalon på Frivillig Fredag er at mødes på tværs af engagement, 
virke og interesser, at anerkende alt den virkelyst der allerede er i Hillerød, og samtidig måske 
blive klogere på, hvordan vi kan styrke vores handlekraft og samarbejde om at finde nye veje og 
løsninger på sociale udfordringer, der er i vores lokalsamfund i dag. 

Til at lede samtalesalonen, sammensætte en samtalemenu og styre os gennem forskellige 
samtalemetoder, har vi allieret os med Nadja Pass fra Samfundslaboratoriet Borgerlyst – der 
har mange års erfaring i at lede og inspirere mennesker, der er engageret af lyst og tror på 
handlekraft. Ud over at samtale på en anderledes og givende måde vil Borgmester Dorte 
Meldgaard uddele Hillerød Kommunes Frivilligpris 2014.

Frivillig Fredag afholdes fredag den 26. september fra kl 15 til kl 17 
Adressen er: Biogen Idec Allé 1, 3400 Hillerød

Tilmelding er nødvendigt, da der er begrænset plads, og alle deltagere skal være tilmeldt. 
Tilmeld dig derfor snarest ved at sende en mail til: frivilligfredag@frivilligcenter-hillerod.dk og 
senest den 19. september med oplysninger om: dit navn, e-mail adresse og hvilken forening/
gruppe du er enageret i.

Vi glæder os til et spændende og farverigt arrangement og håber at se rigtig mange af Hillerøds 
foreningsrepræsentanter, frivillige ledere og igangsættere samt alle jer, der er deltagere og værter 
i de forskellige foreningspraktikker og besøg. Læs mere på frivilligcenter-hillerod.dk om Kulturnat, 
forenings- og erhvervslederpraktik samt unge på foreningsbesøg, der afvikles op til Frivillig Fredag. 

De bedste hilsner  
Frivilligcenter Hillerød

Årets tema for Frivillig Fredag er: ”Frivillig, der hvor du lever”. Det handler dels om at vise den 
energi og livsglæde, frivilligt arbejde giver og dels om at sætte fokus på de typer af frivilligt 
arbejde, der har lokalsamfundet som omdrejningspunkt.


